
CAUDRY TCC
Circuit ALLER

RUE NOM DE L’ARRET
JOURS DE CIRCULATION

L.M.Me.J.V L.M.Me.J.V L.M.Me.J.V
Place Général de Gaulle Banque CIC 09h05 13h25 15h15

Rue Marliot Foyer des Anciens 09h06 13h26 15h16
Rue Voltaire Douay Collinse 09h07 13h27 15h17

Rue de la République Base de Loisirs (Arrêt Bus) 09h07 13h27 15h17
Rue de la République Angle rue Ronsard 09h08 13h28 15h18

Rue Ronsard Résidence Du Bellay 09h08 13h28 15h18
Rue Ronsard Angle rue Bruxelles 09h09 13h29 15h19

Cabinet radio rue Berlioz LIDL 09h11 13h31 15h21
Place Plet Gare Routière 09h13 13h33 15h23

Rue Camus Ecole – Cantine 09h15 13h35 15h25
Rue Camille Guérin N°10 09h15 13h35 15h25

Rue Gabriel Péri N°10 09h16 13h36 15h26
Boulevard du 8 mai 45 Parking Leclerc 09h20 13h40 15h30
Boulevard du 8 mai 45 Carrefour contact 09h22 13h42 15h32

Rue Aristide Briand Ateliers Municipaux 09h23 13h43 15h33
Place Général de Gaulle Radio BLC 09h25 13h45 15h35

Rue Marliot Foyer Schweitzer 09h27 13h47 15h37
Avenue Jules Guesde Pharmacie 09h28 13h48 15h38

Boulevard Dunand Palais des sports 09h29 13h49 15h39
Rue Henri Barbusse Centre nautique 09h31 13h51 15h41
Rue Henri Barbusse Ferme 09h33 13h53 15h43
Rue Henri Barbusse Blanchisserie 09h34 13h54 15h44
Rue Henri Barbusse Angle rue Karl Marx 09h34 13h54 15h44

Place Sandras Rosaire 09h35 13h55 15h45
Rue université Pôle emploi 09h37 13h57 15h47

Rue Charles Gide Vétérinaire (banc) 09h39 13h59 15h49
Gare SNCF SNCF 09h41 14h01 15h51

Boulevard du 19 mars Aldi 09h41 14h01 15h51
Rue Maupassant Maison de quartier 09h42 14h03 15h53

Rue Fénelon Fénelon 09h44 14h04 15h54
Rue Molière Nouveau Cimetière 09h44 14h04 15h54
Audencourt Arrêt bus 09h46 14h06 15h56

Rue Aristide Briand N°279 09h47 14h07 15h57
Rue Aristide Briand Angle nouveau cimetière 09h47 14h07 15h57
Rue Aristide Briand Maison des arts 09h48 14h08 15h58

Boulevard du 8 mai 45 Salle Coubertin ( ALDI) 09h50 14h10 16h00
Boulevard du 8 mai 45 Parking Leclerc 09h51 14h11 16h01

Cabinet radio rue Berlioz LIDL 09h55 14h15 16h05
Place Général de Gaulle CIC 09h58 14h18

Place Plet Gare Routière 10h01 14h21 16h08
ATTENTION EN AOUT > CIRCULE UNIQUEMENT MARDI, JEUDI ET VENDREDI



CAUDRY TCC
Circuit RETOUR

RUE NOM DE L’ARRET
JOURS DE CIRCULATION
L.M.Me.J.V L.M.Me.J.V

Cabinet radio rue Berlioz LIDL 10h40
Rue Barbusse Centre nautique  
Rue Marliot Foyer des Anciens  

Place Général de Gaulle Banque CIC 10h45
Boulevard 8 mai 45 Maison de retraite 10h48
Boulevard 8 mai 45 Salle Coubertin (ALDI ) 10h50
Boulevard 8 mai 45 Parking Leclerc 10h51 17h10

Rue Gabriel Péri N°10 10h54
Rue Camille Guérin N°10 10h55
Rue Albert Camus Ecole – cantine 10h58

Place Plet Gare Routière 11h00 17h12
Rue Ronsard Angle rue JJ Rousseau 11h03 17h15
Rue Ronsard Résidence Du Bellay 11h03 17h16

Rue de la République Angle rue Ronsard 11h04 17h17
Rue de la République Base de Loisirs (Arrêt Bus) 11h05
Rue de la République Voltaire 11h05

Place Général de Gaulle Banque CIC 11h09 17h20
Foyer Schweitzer 17h22

Rue Aristide Briand Trésor public 11h11
Boulevard 8 mai 45 Salle Coubertin (ALDI) 11h14
Boulevard 8 mai 45 Parking Leclerc 11h15
Rue Aristide Briand Maison des arts 11h17 17h26
Rue Aristide Briand Angle nouveau cimetière 11h17

Audencourt Arrêt bus 11h18 17h28
Rue Aristide Briand N°279 11h20

Rue Maupassant Maison de quartier 11h23 17h33
Rue Fénelon Fénelon 11h24

Boulevard du 19 mars Château d’eau 11h25
Rue Université Pôle emploi 11h27

Rue Charles Gide Vétérinaire (banc) 11h29 17h39
Gare SNCF SNCF 11h31 17h41

Place Sandras Rosaire 11h35 17h45
Rue Henri Barbusse Blanchisserie 11h36
Rue Henri Barbusse Ferme 11h37 17h47
Rue Henri Barbusse Centre nautique 11h40
Boulevard Dunant Palais des sports 11h43 17h48
Rue Jules Guesde Pharmacie 11h44
Rue Jules Guesde Foyer des anciens 11h45

Place Plet Gare Routière 11h47 17h55
ATTENTION EN AOUT > CIRCULE UNIQUEMENT MARDI, JEUDI ET VENDREDI


